
ZARZĄDZENIE NR 276/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury

 

Na podstawie § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXVI/477/2004 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 1 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się ,

co następuje: 

§ 1. 1. Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

w 2009 r. przyznaje się nagrody indywidualne i zespołowe w wysokości: 

2. Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia zleca się  Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta

i Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

- nagroda 1 stopnia - 1 osoba x 5.000,00 /brutto/- 5.000,00

- nagroda 2 stopnia - 3 osoby x 4.000,00 /brutto/- 12.000,00

- nagroda 3 stopnia – 6 osób x 2.100,00 /brutto/- 12.600,00

- nagroda zespołowa w wysokości 2.400,00 /brutto/.

ID: VWEIV-MBTHA-HTGFL-LWEPC-HQVNZ. Strona 1 / 1


